ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-UBND

Châu Thành, ngày         tháng 02 năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình kinh tế - xã hội tháng 02 năm 2021,

trọng tâm công tác tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO, ĐIỀU HÀNH CỦA UBND HUYỆN

Trong tháng 02, UBND huyện Châu Thành đã ban hành 32 Kế hoạch, 78

Quyết định và 232 văn bản chỉ đạo, điều hành trên các lĩnh vực kinh tế - xã hội.

Tập trung lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành và thực hiện nhiệm vụ theo chương trình,

kế hoạch đề ra, trong đó, có một số nội dung trọng tâm, nổi bật như sau:

Chỉ đạo, điều hành, quản lý các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Tân

Sửu năm 2021 gắn với thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh

Covid-19; tăng cường công tác kiểm tra, kiểm soát đảm bảo trật tự an toàn xã

hội, an toàn giao thông, phòng, chống cháy nổ; công tác quản lý thị trường; các

hoạt động văn hoá, văn nghệ, thể thao mừng Đảng, mừng Xuân và chỉ đạo các

phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức trực giải quyết công

việc đột xuất, đảm bảo an toàn cơ quan và báo cáo tình hình trước, trong và sau

tết Nguyên đán năm 2021 theo quy định. Bên cạnh đó, tăng cường các hoạt động

quản lý nhà nước về đất đai, môi trường, trật tự xây dựng; quản lý tình hình

thanh niên nhập ngũ vào Quân đội nhân dân Việt Nam và Công an nhân dân

năm 2021; triển khai thực hiện các giải pháp quản lý tình hình người lao động từ

các tỉnh, thành phố có dịch bệnh Covid-19 trở về địa phương, tiến hành khai báo

y tế, hướng dẫn các biện pháp phòng chống dịch, quản lý và cách ly các trường

hợp F1, F2, F3 theo quy định.

II. TÌNH HÌNH KINH TẾ - XÃ HỘI TRONG THÁNG 02 NĂM 2021

1. Về kinh tế

Nông nghiệp, nông thôn tiếp tục phát triển trên cơ sở phát huy hiệu quả Đề

án tái cơ cấu ngành nông nghiệp gắn với chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới.

- Tổ chức triển khai kịp thời Kế hoạch sản xuất nông nghiệp vụ Đông Xuân

2020 – 2021. Đến nay, vụ lúa Đông Xuân 2020 – 2021 đã xuống giống được

2

10.976 ha/10.900 ha (đạt 100,69% kế hoạch), lúa đang trong giai đoạn làm đòng

và trổ chín.

Vụ hoa màu Đông Xuân 2020 – 2021 đã xuống giống 1.340,4 ha/1.100 ha
1

(đạt 121,85% kế hoạch), đã thu hoạch 154 ha.

Diện tích vườn cây ăn trái là 7.408,19 ha/7.415,17 ha, đạt 99,9% kế hoạch.

Các mô hình liên kết sản xuất, tiêu thụ sản phẩm được quan tâm, hỗ trợ

phát triển gắn với áp dụng khoa học - kỹ thuật, an toàn sinh học bước đầu mang

lại hiệu quả và lợi nhuận cho nông dân
2
.

- Nuôi trồng thuỷ sản tiếp tục được duy trì và phát triển, diện tích nuôi

trồng thuỷ sản trên địa bàn huyện đến nay được 324,45 ha/1.100 ha (đạt 29,5%).

Nuôi cá tra xuất khẩu, diện tích liên kết sản xuất và tiêu thụ được 148,7 ha

(chiếm 85% diện tích mặt nước vùng nuôi), trong tháng sản lượng liên kết giữa

doanh nghiệp và người nuôi đã tiêu thụ được 2.986 tấn.

- Trong tháng, trên địa bàn huyện đã xảy ra dịch bệnh cúm  / 5N1 trên

đàn gà tại xã Tân Phú Trung, tổng đàn 1.694 con, với tổng trọng lượng 1.266 kg,

ngành chuyên môn đã phối hợp với Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thuỷ sản Tỉnh

tiến hành xử lý ổ dịch theo đúng quy định, đến nay tình hình đã được kiểm soát

và ổn định. Các địa phương đã hợp với ngành Thú y triển khai tổ chức tiêm

phòng bệnh cúm gia cầm trên toàn huyện.

- Tình hình hoạt động của các hội quán phát triển ổn định
3
; một số hợp tác

xã tiếp tục phát huy hiệu quả hoạt động, mang lại lợi ích cho xã viên thông qua

việc liên kết tiêu thụ nông sản, đảm bảo đầu ra ổn định cho xã viên
4
.

- Triển khai lắp đặt pano tuyên truyền nông thôn mới năm 2021 trên địa

bàn huyện; chỉ đạo các ngành là thành viên Ban Chỉ đạo Chương trình xây dựng

nông thôn mới và Tái cơ cấu nông nghiệp và UBND các xã khẩn trương triển

1
 Trong đó, khoai lang 797 ha, bắp 10,5 ha, ấu 17,2 ha, rau màu các loại 459,2 ha, đậu các loại 19 ha, thu

hoạch 2 ha, năng suất 18 – 22 tấn/ha, ớt 12 ha, thu hoạch 4,8 ha, năng suất 1,5 – 2,5 tấn/ha, sen 17,5 ha, thu

hoạch 7,5 ha, năng suất 8 tấn/ha, c  8 ha, thu hoạch 7 ha, năng suất 17 tấn/ha.
2
 Mô hình 1 phải 5 giảm trong sản xuất lúa gắn với liên kết tiêu thụ vụ Đông Xuân 2020 – 2021 ở xã Tân Phú

Trung, quy mô 30 ha/40 hộ, đến nay cây lúa phát triển tốt. Mô hình sản xuất nhãn theo hướng Viet  P ở xã  n

Nhơn, quy mô 50ha/62 hộ, cây phát triển tốt, áp dụng quy trình sản xuất nhãn an toàn sinh học, quản lý dịch hại

tổng hợp, ghi ch p nhật ký sản xuất từ đó góp phần giảm giá thành sản xuất, tăng thu nhập và truy xuất đươ c

nguồn gốc sản phẩm. Mô hình nuôi cá hô trong ao đất ở xã  n Nhơn, quy mô 3.000 con/0,3 ha, đàn cá phát triển

bình thường, đạt trọng lượng 400 gram/con. Mô hình sản xuất lươn thịt theo hướng an toàn sinh học ở xã Tân

Nhuận Đông, quy mô 9.000 con/ 24m
2
, đàn lươn phát triển tốt.

3
 Tổng hội quán trên địa bàn huyện là 12 hội quán. Trong tháng, các  ội quán tổ chức được 05 cuộc sinh

hoạt tại 05 hội quán: với các chuyên đề về lĩnh vực trồng trọt và liên kết tiêu thụ sản phẩm, tổng cộng có 125 hội

viên tham dự.
4
 Trong tháng, HTX thanh long  ội quán,  TX nông sản xã Tân Phú Trung, các Tổ hợp tác trên địa bàn

huyện đã liên kết bán cho Công ty Vạn Phát Thành, Công ty xuất nhập khẩu  oa Cương được 11,7 tấn thanh

long, giá thanh long giao động từ 15.000 – 20.000 đồng/kg (ổn định so với tháng trước).

3

khai thực hiện và chuẩn bị tốt hồ sơ tiêu chí huyện nông thôn mới theo Kế

hoạch.

Tình hình sản xuất công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp; thương mại, dịch vụ

phát triển, phục vụ Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.

Các doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh tập trung sản xuất, kinh doanh các mặt

hàng phục vụ thị trường Tết Nguyên đán năm 2021.  iá cả hàng hóa tiêu dùng

thiết yếu tại các chợ trung tâm huyện và các chợ xã bình ổn, tăng nhẹ vào dịp

Tết, sức mua tăng khoảng 20 – 30%.

Ngân sách, đầu tư công

Tổng thu ngân sách nhà nước năm 2021 đến ngày 08/02/2021 là 239.139 triệu

đồng, đạt 46,79%  so dự toán, tăng 8,86% so với cùng kỳ. Trong đó, thu ngân sách

nhà nước trên địa bàn là 22.624 triệu đồng, đạt 17,06% dự toán, giảm 0,31% so với

cùng kỳ; thu bổ sung từ ngân sách Tỉnh là 215.547 triệu đồng, đạt 57,24% so dự

toán. Tổng chi ngân sách huyện là 103.352 triệu đồng, đạt 21,10% so dự toán, tăng

9,46% so với cùng kỳ.

Tổng nguồn vốn giao đầu năm và phân bổ tính đến ngày 18/02/2021 là

197.401 triệu đồng; giải ngân 10.199 triệu đồng, đạt 7,16% kế hoạch vốn.

2. Về văn hoá - xã hội

Tiếp tục thực hiện tốt công tác truyền thanh, thông tin tuyên truyền các sự

kiện chính trị và các ngày lễ, Tết; tăng cường các hoạt động kiểm tra, kiểm soát

các hoạt động văn hóa, xã hội
5
. Trong tháng, sản xuất 31 chương trình phát thanh

với 210 tin; thực hiện 07 chương trình phát thanh đặc biệt Mừng Đảng, Mừng

xuân Tân Sửu 05 câu chuyện truyền thanh, 01 ph ng vấn; thực hiện 22 chuyên

mục, trong đó có 02 chuyên mục Chính quyền đối thoại cùng nhân dân qua sóng

phát thanh với chủ đề về “Đảm bảo tình hình trật tự xã hội, trật tự an toàn giao

thông trước, trong và sau Tết nguyên đán Tân Sửu 2021” và “ n toàn thực phẩm

trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu và Lễ hội Xuân 2021”;  thực hiện 02 trang tin

địa phương.

Công tác giảm nghèo, đào tạo nghề, giải quyết việc làm, các chế độ chính

sách đối với người có công với cách mạng, các đối tượng bảo trợ xã hội và

5
 Đội kiểm tra liên ngành Văn hóa – Xã hội triển khai kế hoạch kiểm tra trước, trong và sau Tết, tổ chức kiểm

tra 4 cuộc với 51 lượt cơ sở; đã nhắc nhở 7 cơ sở lưu trú thực hiện nghiêm việc khai báo y tế và niêm yết giá, 28

tiệm tạp hóa có bán tiền vàng mã, nhắc nhở và thu hồi 10 ngàn tờ tiền vàng mã có hoa văn họa tiết màu sắc và

kích thước giống tiền thật. Phối hợp Tổ kiểm tra xã, thị trấn cho cam kết 10 cơ sở karaoke không hoạt động quá

giờ, 06 quán caf  giải khát không sử dụng đèn mờ và không tụ tập đông người trong dịp tết quá 22 giờ, phối hợp

công an thị trấn kiểm tra một cơ sở kinh doanh trò chơi điện tử (game bắn cá) hoạt động quá 22 giờ đêm lập biên

bản giao công an thị trấn xác minh làm vụ việc xử lý.

4

người nghèo được thực hiện đầy đủ, kịp thời, đúng quy định. Công tác phòng,

chống dịch bệnh Covid-19, chăm sóc sức kh e nhân dân, y tế dự phòng được

tăng cường chỉ đạo quyết liệt, nhằm phát hiện sớm để áp dụng biện pháp xử lý

kịp thời
6
.

Lập kế hoạch cụ thể kiểm tra chuyên ngành các trường trực thuộc trong học

kỳ II năm học 2020-2021; tiếp tục hướng dẫn, kiểm tra, hỗ trợ các điểm trường

trực thuộc phối hợp với cơ quan y tế thực hiện hiệu quả công tác phòng chống,

ngăn ngừa dịch bệnh Covid-19 trong các trường học, cộng đồng; đồng thời

chuẩn bị tốt các điều kiện phòng chống dịch, khi học sinh trở lại học tập sau kỳ

nghỉ Tết.

3. Công tác cải cách hành chính, xây dựng chính quyền; tiếp dân, giải

quyết khiếu nại tố cáo; quốc phòng – an ninh.

Tăng cường chỉ đạo thực hiện tốt công tác cải cách hành chính, kiểm soát

thủ tục hành chính theo kế hoạch; đã chỉ đạo các ngành, địa phương khắc phục

nhanh những hạn chế, tồn tại về công tác cải cách hành chính. Trong tháng, tiếp

tục tuyên truyền và triển khai thực hiện tốt dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4,

cụ thể: Phòng Tư pháp đã triển khai thực hiện 13/31 thủ tục công trực tuyến mức

3, 4, đạt 41,94% (trong đó, mức độ 02: 18 thủ tục; mức độ 3: 04 thủ tục và mức

độ 4: 09 thủ tục). Kết quả: Tổng số hồ sơ tiếp nhận, giải quyết qua dịch vụ công

trực tuyến mức 3,4 là: 27/27 hồ sơ (đạt tỷ lệ 100%).

Bộ máy hành chính từ huyện đến xã, thị trấn tiếp tục được củng cố, kiện

toàn và sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ.

Công tác quản lý nhà nước về đất đai, môi trường, trật tự xây dựng được

tăng cường chỉ đạo thực hiện theo quy định, từng bước ổn định
7
.

Công tác tiếp dân, giải quyết đơn, thư khiếu nại, tố cáo của công dân được

thực hiện đúng theo quy định. Tổ chức đối thoại với công dân trước khi ban

hành quyết định giải quyết khiếu nại, từ đó không phát sinh điểm nóng và hạn

6
 Trong tháng, có 11 trường hợp đi, đến, qua vùng dịch và 885 trường hợp trở về địa phương từ các thành

phố, tỉnh có dịch bệnh Covid-19, đã yêu cầu khai báo y tế và hướng dẫn các biện pháp phòng, chống dịch Covid-

19. Phát hiện, yêu cầu khai báo y tế 06 trường hợp khách du lịch đến từ thành phố  à Nội đến tham quan du lịch

tại chùa Phước Kiểng (chùa lá sen). Phát hiện 04 đối tượng F1 tiếp xúc với người nhiễm dịch bệnh Covid-19 trở

về địa phương, đã lấy mẫu x t nghiệm và yêu cầu cách lý theo quy định, kết quả x t nghiệm lần 1 các đối tượng

đều âm tính; truy xét, phát hiện 47 trường hợp F2, 19 trường hợp F3, hiện đang áp dụng các biện pháp phòng,

chống dịch.
7
 Cấp 27  iấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu, với diện tích là 42.522,4 m

2
, lũy tuyến đến 08/02/2021

là 32.233  giấy, với tổng diện tích 21.401,23 ha, đạt tỷ lệ 99,9 % so với tổng diện tích cần phải được cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn. Tỷ lệ thu gom rác thải sinh hoạt ước thực hiện trong tháng đạt

98,5% và thu gom rác thải y tế  thực hiện đạt 100%, bằng với kế hoạch đề ra.

5

chế khiếu kiện đông người, vượt cấp
8
. Công tác thanh tra, kiểm tra, phòng,

chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm, chống lãng phí được tăng cường; công

tác hòa giải ở cơ sở, trợ giúp pháp lý được củng cố, hoạt động thường xuyên

hiệu quả.

Quốc phòng, an ninh tiếp tục được giữ vững; thực hiện tốt công tác trực sẵn

sàng chiến đấu, nắm chắc tình hình trên địa bàn; tổ chức huấn luyện lực lượng

theo chương trình, kế hoạch đề ra. Tình hình an ninh chính trị ổn định, trật tự an

toàn xã hội, an toàn giao thông tăng so với tháng trước
9
.

4. Công tác triển khai thực hiện Kế hoạch hành động số 305/KH-

UBND ngày 30/12/2020 của UBND Tỉnh  về thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-

CP của Chính phủ, Chương trình hành động năm 2021 của Tỉnh ủy khóa

XI và Nghị quyết của HĐND Tỉnh về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2021

Ủy ban nhân dân  uyện đã tổ chức triển khai Kế hoạch số 305/KH-UBND

ngày 30/12/2020 của UBND Tỉnh, đồng thời cụ thể hóa ban hành Kế hoạch số

32/KH-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2021 chỉ đạo triển khai đến tất cả cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị, địa phương

thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2021 và đề ra các nhiệm

vụ, giải pháp chủ yếu để nâng cao nhận thức và hành động của các ngành, các

cấp trong tổ chức thực hiện.

III. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM THÁNG 03 NĂM 2021

Ngoài những nhiệm vụ thường xuyên theo Chương trình công tác năm

2021 của Ủy ban nhân dân  uyện, trong tháng 03 năm 2021 cần tập trung thực

hiện một số nội dung trọng tâm sau:

8
 Trong tháng, toàn  uyện tiếp 25 lượt, 25 người. Trong đó, Chủ tịch UBND  uyện tổ chức tiếp 3 lượt, 3

người; Văn phòng  ĐND và UBND  uyện tiếp 12 lượt, 12 người; Thanh tra  uyện tổ chức tiếp 1 lượt, 1 người;

Phòng Tài nguyên và Môi trường  uyện tiếp 4 lượt, 4 người; Chủ tịch UBND xã,thị trấn tiếp 5 lượt, 5 người.
9
 Trong tháng, tội phạm về trật tự xã hội xảy ra 04 vụ (giảm 01 vụ so với tháng trước), đã điều tra, khám

phá 04/04 vụ xảy ra, 04 đối tượng, trong đó đã chuyển hồ sơ vụ án cùng tang vật đến phòng PC01 công an Tỉnh

điều tra theo thẩm quyền; ngoài ra, đã điều tra khám phá 04 vụ trước kỳ báo cáo.

Tội phạm ma túy xảy ra 01 vụ mua bán trái ph p chất ma túy (giám 02 vụ so với tháng trước), đã điều tra,

khám phá 01/01 vụ, 01 đối tượng. Đồng thời, phát hiện 14 đối tượng sử dụng trái ph p chất ma túy, đã lập hồ sơ

đưa vào quản lý và xử lý theo quy định. Đồng thời, đưa 01 đối tượng đi cai nghiện bắt buộc tại cơ sở điều trị

nghiện Tỉnh.

Vi phạm pháp luật về môi trường phát hiện 04 vụ, 08 đối tượng (tăng 04 vụ, tăng 08 đối tượng so với

tháng trước), đã xử lý theo quy định pháp luật.

Tai nạn giao thông xảy ra 01 vụ tai nạn giao thông, làm 01 người chết, tài sản thiệt hại khoảng 01 triệu đồng

(tăng 01 vụ, 01 người chết so với tháng trước).

Tệ nạn xã hội đã triệt xóa 13 vụ, 77 đối tượng đánh bạc (tăng 03 vụ, 32 đối tượng so với tháng trước), tang

vật thu giữ 143.800.000 đồng; đang củng cố hồ sơ xử lý. Phát hiện 03 đối tượng đốt pháo (01 trường hợp đốt

pháo hoa và 02 trường hợp đất pháo nổ) ở xã  n Phú Thuận,  n Nhơn và Thị trấn Cái Tàu  ạ.

6

1. Triển khai thực hiện đồng bộ các giải pháp phòng, chống dịch bệnh

Covid-19.

2. Tổ chức thực hiện hoàn thành công tác giao, nhận công dân nhập ngũ

vào Quân đội nhân dân Việt Nam và công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công

an nhân dân năm 2021 đúng thời gian quy định, đảm bảo về số lượng, chất

lượng và đạt chỉ tiêu giao.

3. Tiếp tục theo dõi, đôn đốc, kiểm tra hỗ trợ thực hiện Chương trình

OCOP tại các xã, thị trấn.  ướng dẫn các hộ gia đình, chủ trang trại, hợp tác xã

nông nghiệp,… ứng dụng tiến bộ khoa học, công nghệ để hoàn thiện sản phẩm

tham gia OCOP.

4. Thường xuyên theo dõi, tháo gỡ kịp thời các khó khăn, vướng mắc, tạo

điều kiện thuận lợi thúc đẩy sản xuất, kinh doanh phát triển. Tiếp tục hỗ trợ,

khuyến khích phong trào khởi nghiệp.

5. Thực hiện tốt chính sách an sinh xã hội; vận động lao động tham gia đi

làm việc có thời hạn ở nước ngoài theo hợp đồng. Chủ động, linh hoạt điều chỉnh

kế hoạch dạy học, tổ chức dạy học phù hợp điều kiện thực tiễn, tình hình dịch

bệnh Covid-19 sau khi được UBND Tỉnh cho phép học sinh đi học trở lại.

6. đẩy nhanh tiến độ lập hồ sơ, thủ tục đầu tư các công trình thuộc kế hoạch

đầu tư công năm 2021, sớm khởi công mới các dự án, công trình đảm bảo tiến

độ, chất lượng.

7. Tiếp tục đẩy mạnh cải cách hành chính, giải quyết khiếu nại, tố cáo của

công dân; tăng cường đấu tranh, trấn áp các loại tội phạm, kiểm soát an toàn

giao thông, giữ vững ổn định an ninh, chính trị, trật tự an toàn xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh;

- Cục Thống kê Tỉnh;

- TT. U, TT. ĐND  uyện;

- CT, các PCT.UBND  uyện;

- Công an  uyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự  uyện;

- Chi cục Thống kê  uyện;

- Các phòng, ban, ngành  uyện;

- UBND các xã, thị trấn.

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các CVNC, QTM;

- Lưu: VT, NC-TH(Đoàn).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

BẢNG PHÂN CÔNG THỰC HIỆN

CÔNG TÁC TRỌNG TÂM THÁNG 03 NĂM 2021

(Kèm theo Báo cáo số ……. /BC-UBND ngày .... tháng 02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành)

--------------------------

STT
NỘI DUNG

PHÂN CÔNG
ĐƠN VỊ THỰC HIỆN GHI CHÚ

1 Nội dung số 1 Các phòng, ban, ngành  uyện, UBND các xã, thị trấn
Lồng gh p vào báo cáo tháng

03/2021.

2 Nội dung số 2
Ban Chỉ huy Quân sự  uyện, Công an  uyện chủ trì, phối hợp

với các ngành liên quan, UBND các xã, thị trấn
Báo cáo theo quy định.

3 Nội dung số 3
Phòng Nông nghiệp và PTNT  uyện, các ngành và UBND các

xã liên quan

Lồng ghép vào báo cáo tháng

03/2021

4 Nội dung số 4, 6
Các cơ quan khối Kinh tế - Xã hội  uyện, UBND các xã, thị

trấn và đơn vị có liên quan

Lồng ghép vào báo cáo tháng

03/2021

5 Nội dung số 5

Phòng Lao động –Thương binh & Xã hội  uyện, Phòng Văn

hóa và Thông tin  uyện, Phòng  iáo dục và Đào tạo  uyện,

UBND các xã, thị trấn.

Lồng gh p vào báo cáo tháng

03/2021

6 Nội dung số 7

Phòng Nội vụ, Văn phòng  ĐND và UBND  uyện, Thanh

tra, Tư pháp, Công an, Quân sự, UBND các xã, thị trấn và đơn

vị có liên quan.

Lồng gh p vào báo cáo tháng

03/2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T16:10:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-22T16:25:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-22T16:25:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-22T16:25:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!